
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 20 febr 2023, 15:30 - 27 febr 2023, 15:30

Procedura de achiziție 

Nr.: 21073997

Anunț de participare Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1676639568918

Către:   IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie ”Nicolae Testemițanu”

Medist Grup SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 

modificările nr. 

b) Medist Grup SRL

se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau 

servicii 

Achiziționarea Obiectivului 10X compatibil cu microscopul confocal Leica STELLARIS 5

70,117.00 lei

șaptezecimiiunasutășaptesprezece lei 

84,140.40 lei

optzecișipatrumiiunasutăpatruzeci lei și 40 bani.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Medist Grup SRL se angajează să obţină o Garanţie 

de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 

din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Gabriela Anghel

În calitate de: Director

Ofertantul: Medist Grup SRL

Adresa: Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25 of. 33

Data:  20 febr 2023, 15:30 - 27 febr 2023, 15:30

c) Suma totală a ofertei  

fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  

cu TVA constituie:



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. Lot Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului
Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Achiziționarea Obiectivului 10X compatibil cu 

microscopul confocal Leica STELLARIS 5
33100000-1 Obiectiv 10X dedicat pentru Leica Stellaris 5 Obj. HC PL FLUOTAR 10x/0.32 Germania Leica

HC PL FLUOTAR 10x/0,32 PH1;

Inel de corecție (CORR) ;	

Sticlă de acoperire	-persista ;

Poziția pupilei de ieșire/prismă DIC-D ;

Numărul câmpului (FN)25 ;

Distanța liberă de lucru (WD în mm) -11.13 ;

Imersiune-uscat ;

Diafragma Irisului-fără ;

Marire	10X ;

Metode de contrast	TL-BF, TL-DIC, TL-P, TL-DF, TL-PH, FLUO;

Diafragma numerica	0.32;

Firul tinta	M25 ;

Tip obiectiv	PL FLUOTAR ;

Arc incarcat	NU ;

Potrivit pentru AFC (Adaptive Focus Control)AFC ajustabil ;

Tehnici	PH1 ;

Trasmisiune	UV (340nm).

Termenul de garanție va fi de minim 24 luni.

HC PL FLUOTAR 10x/0,32 PH1;

Inel de corecție (CORR) ;	

Sticlă de acoperire	-persista ;

Poziția pupilei de ieșire/prismă DIC-D ;

Numărul câmpului (FN)25 ;

Distanța liberă de lucru (WD în mm) -11.13 ;

Imersiune-uscat ;

Diafragma Irisului-fără ;

Marire	10X ;

Metode de contrast	TL-BF, TL-DIC, TL-P, TL-DF, TL-PH, FLUO;

Diafragma numerica	0.32;

Firul tinta	M25 ;

Tip obiectiv	PL FLUOTAR ;

Arc incarcat	NU ;

Potrivit pentru AFC (Adaptive Focus Control)AFC ajustabil ;

Tehnici	PH1 ;

Trasmisiune	UV (340nm).

Termenul de garanție va fi de minim 24 luni.

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: În calitate de: Director

Ofertantul: Adresa: mun.Chisinau, 

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

21073997 din 20 febr 2023, 15:30 - 27 febr 2023, 15:30

Achiziționarea Obiectivului 10X compatibil cu microscopul confocal Leica STELLARIS 5

MEDIST Grup S.R.L.

Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25

Oficiul 33, MD-2012 Chișinău, Rep. Moldova

Tel./Fax: +373 22 84 94 95

E-mail: office@medist.md

Web: www.medist.md



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură
Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără
TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Achiziționarea Obiectivului 

10X compatibil cu 

microscopul confocal Leica 

STELLARIS 5

Obiectiv 10X dedicat pentru Leica Stellaris 5 33100000-1 1 buc 70,117.00 84,140.40 70,117.00 84,140.40

DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 

2020, în termen de 6 săptămâni de la 

comanda fermă.

TOTAL Oferta 70,117.00 84,140.40

Semnat: __________ Numele, prenumele: În calitate de: Director

Ofertantul: Adresa: mun.Chisinau,

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

21073997 din 20 febr 2023, 15:30 - 27 febr 2023, 15:30

Achiziționarea Obiectivului 10X compatibil cu microscopul confocal Leica STELLARIS 5

MEDIST Grup S.R.L.

Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25

Oficiul 33, MD-2012 Chișinău, Rep. Moldova

Tel./Fax: +373 22 84 94 95

E-mail: office@medist.md

Web: www.medist.md


		2023-02-22T13:02:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




